
Pościel  Barierowa Clinibed® – Ekonomiczne Rozwiązanie, Ochrona i Komfort dla Pacjentów

Medyczne pościele bakteriostatyczne francuskiej firmy Clinibed, zostały opracowane w celu zapewnienia

bezpiecznego i komfortowego środowiska w szpitalach i ogólnej opiece zdrowotnej. Kołdry, poduszki,

medyczne Clinibed z unikalną formułą ochrony bakteriostatycznej jonami srebra to doskonała higiena

i łatwe odkażanie bez potrzeby prania.Dzięki zastosowaniu profesjonalnej pościeli zmywalnej, użytkownik

zmniejsza ryzyko zakażeń, obniży koszty funkcjonowania oraz podnosi standardy użytkowania

tzw. „miękkich” powierzchni medycznych, które są często obszarem niedostatecznie zabezpieczonym.

Nasz bogaty asortyment profesjonalnej pościeli barierowej jest szczególnie polecany dla szpitali, oddziałów

ratunkowych domów opieki, DPS-ów oraz użytku domowego. 

Poduszki, pozycjonery, prześcieradła, koce i kołdry bakteriostatyczne zmywalne - zapewniają

pacjentom ciepło i komfort w najlepszych warunkach higienicznych. Alergeny, wirusy i płyny nie dostają się

do pościeli - pozostają czyste wewnątrz, a powierzchnia zewnętrzna jest łatwa i szybka do czyszczenia.

Łatwość dezynfekcji pozwala znacząco obniżyć koszty użytkowania i wydłużyć ich żywotność. Wszystkie

oferowane produkty  zmywalne Clinibed  są niepalnymi wyrobami medycznymi i posiadają certyfikaty

jakości wielu niezależnych instytucji. Siedziba, dział badawczo- rozwojowy oraz produkcyjny od 25 lat

znajduje się we Francji.
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Medyczna kołdra  zmywalna z antybakteryjnymi jonami srebra - doskonała higiena
i łatwe odkażanie. Wykonana z wodoodpornego, bakteriostatycznego materiału,
zapewnia skuteczną izolację przed zimnem, wilgocią oraz płynami. Dzięki temu
można ją bezpiecznie stosować w różnego rodzaju sytuacjach medycznych
lub awaryjnych w domu. 
Parametry techniczne: Wypełnienie to specjalne spiralne włókno HEATUP
regulującym  i przywracającym ciepło ciała, jest to włókno o dużej zdolności
adiatermicznej standard NF G07 107, posiada również bardzo dobrą odporność
mechaniczną. Pokrycie poliestrowe 40%  z poliuretanem 60% jest hipoalergiczne,
bakteriostatyczne, elastyczne i przyjemne w dotyku. Kołdra jest łączona
specjalnymi wewnętrznymi szczelnymi szwami lub opcjonalnie szwami
zgrzewanymi. Produkt jest ognioodporny zgodnie z klasyfikacją ogniową M1.
Cechy użytkowe: Wodoodporna- stanowi barierę dla cieczy, nie przepuszcza
wydzielin. Oddychalna- ułatwia wymianę powietrza i szybko reguluje ciepłotę
ciała. Bakteriostatyk- AG2+ Jon srebra, zabezpieczenie antybakteryjne. Obróbka
jonów srebra jest integrowana z masą powłoki poliuretanowej podczas jej
produkcji, co gwarantuje ochronę bakteriostatyczną przez cały okres użytkowania.
To aktywny proces ochronny przed namnażaniem się i inwazyjnym działaniem
zarazków oraz bakterii. Testowany pod kątem odporności na MRSA
(Staphyloccocus Aureus). Walka z Multi-Resistant Bacteria.
Zgodny z normą REACH i normą OekoTex 100 klasa IV. Norma EN 45014 
Rozmiary kołder : COUV 140x200; 160x200; 110x190; 120x200 cm
Kolory: zieleń medyczna, szary, niebieski królewski, morski, biały. 
Mycie i dezynfekcja pościeli powinna być wykonywana preparatami nie
zwierającymi kwasu octowego i chloru ponieważ ogranicza ich czas
użytkowania.Producent zaleca dezynfekcję środkami  bazie chlorek
didecylodimetyloamoniowy oraz środkami na bazie alkoholu lub nadtlenku wodoru.
Te preparaty zapewniają szerokie działanie biobójcze i są bezpieczne dla pościeli
Clinibed. W przypadku zwykłego mycia można stosować preparaty myjące dla
polipropylenu i poliestru. Ręcznie przy pomocy chusteczki lub gąbki nasączonej
bezchlorowym roztworem dezynfekcyjnym. Pranie mechaniczne w przypadku
silnego zabrudzenia, kołdrę można prać w pralce przy użyciu zwykłych środków
czyszczących.  Maksymalna temperatura prania  95°C.
W cyklu prania niezbędne jest wirowanie i suszenie z prędkością 1000 obr/min,
co pozwala na odprowadzenie wody z kołdry.

Kołdry Bakteriostatyczne Zmywalne Clinibed®
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Medyczne poduszki barierowe Opti-Or z unikalną formułą ochrony
bakteriostatycznej - doskonała higiena i łatwe odkażanie bez potrzeby
prania. Zmywalne poduszki Clinibed® to idealne rozwiązanie dla osób,
które poszukują higienicznej, oddychającej i wygodnej poduszki do
zastosowań medycznych, domowych oraz komercyjnych.
Produkt wykonany jest z wodoodpornego, bakteriostatycznego materiału
z powłoką antybakteryjną, który chroni przed rozmnażaniem się
drobnoustrojów na powierzchni poduszki, eliminując ryzyko infekcji
czy reakcji alergicznych. Może być stosowany jako element profilaktyczny
w walce z infekcjami szpitalnymi oraz jako środek ochrony osobistej przed
kontaktami z patogenami przenoszonymi drogą kropelkową.Poduszka
zmywalne posiada odpowiednią twardość, dzięki czemu zapewnia
optymalne wsparcie dla szyi i głowy podczas snu. 
Cechy użytkowe: Wodoodporna- stanowi barierę dla cieczy, nie
przepuszcza wydzielin. Oddychalna- ułatwia wymianę powietrza i szybko
reguluje ciepłotę ciała. Bakteriostatyk- AG2+ Jon srebra, zabezpieczenie
antybakteryjne. Obróbka jonów srebra jest integrowana z masą powłoki
poliuretanowej podczas jej produkcji, co gwarantuje ochronę
bakteriostatyczną przez cały okres użytkowania. To aktywny proces
ochronny przed namnażaniem się i inwazyjnym działaniem zarazków oraz
bakterii. Testowany pod kątem odporności na MRSA (Staphyloccocus
Aureus). Walka z Multi-Resistant Bacteria. Zgodny z normą REACH
i normą OekoTex 100 klasa IV. Norma EN 45014 
Parametry techniczne: Pokrycie poliestrowe 40% z poliuretanem 60%
jest hipoalergiczne, bakteriostatyczne, elastyczne i przyjemne w dotyku.
Wypełnienie z pustych włókien OEKO TEX  Standard 100 - Global
Recycled Standard, zapewnia komfort termiczny.Powłoka poduszki
łączona jest specjalnymi szwami wewnętrznymi, całkowicie
zabezpieczającymi wypełnienie i gwarantującymi aseptyczność.
Rozmiar : Opti-or 30x30; 40x40; 60x60; 50x60; 60x70; 50x70; 60x80 cm.
Kolory: Niebieski Królewski, Zieleń Medyczna, Biały, Pomarańczowy 
Mycie i dezynfekcja poduszek powinna być wykonywana preparatami nie
zwierającymi kwasu octowego i chloru ponieważ ogranicza ich czas
użytkowania.Producent zaleca dezynfekcję środkami bazie chlorek
didecylodimetyloamoniowy oraz środkami na bazie alkoholu lub nadtlenku
wodoru.Te preparaty zapewniają szerokie działanie biobójcze i są
bezpieczne dla poduszek. W przypadku zwykłego mycia można stosować
preparaty myjące dla polipropylenu i poliestru. Ręcznie przy pomocy
chusteczki lub gąbki nasączonej bezchlorowym roztworem
dezynfekcyjnym. Następnie przetrzyj powierzchnię suchą
włókniną.Poduszka nie jest przeznaczona do prania ręcznego
lub maszynowego.
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Poduszki  Bakteriostatyczne Zmywalne OPTI-OR



Prześcieradło bakteriostatyczne zmywalne Clinicare
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 Zmywalne prześcieradło na materac, obszyte elastyczną taśmą
do lepszego mocowania na materacach dowolnych typów.
Pokrowce Clinicare M1 pokryte są antybakteryjnymi jonami srebra
zapewniając doskonałą higiena oraz łatwe mycie i dezynfekcje.
To wodoodporne "oddychające" prześcieradło zapewnia skuteczną
ochronę materaca przed zamoczeniem i wilgocią, wygodę użytkowania
oraz komfort pacjenta. Dodatkowo, dzięki właściwościom
bakteriostatycznym minimalizuje się ryzyko rozprzestrzeniania się
drobnoustrojów i infekcji. Jest łatwe w użyciu, zapewnia komfortowy
i bezpieczny higienicznie sen.
Prześcieradło zmywalne barierowe CLINICARE M1 może być używane
w różnorodnych miejscach i sytuacjach. Wybór rozmiarów sprawia, że
idealnie nadaje się do użytku na sali operacyjnej, pooperacyjnej, oddziale
szpitalnym, DPS lub w warunkach opieki domowej. Może również być
stosowane w służbach ratunkowych oraz karetkach pogotowia.
Jest to produkt niezastąpiony wszędzie tam, gdzie konieczne jest
utrzymanie wysokiego standardu higieny i bezpieczeństwa
epidemiologicznego. Ogranicza wydatki w częstym praniu prześcieradeł,
zmniejsza ryzyko zalania i kontaminacji drogich w zakupie materacy. 
Parametry techniczne: Bardzo wysoka odporność mechaniczna
i trwałość, nie zawiera drażniących włókien zgodnie z europejską normą
REACH. Pokrycie poliestrowe 40% z poliuretanem M1-60%, 140 gm2
jest wodoodporne, elastyczne i przyjemne w dotyku.
Produkt jest ognioodporny zgodnie klasyfikację ogniową M1 .
Cechy użytkowe: Oddychające- zapewnia wymianę powietrza.
Wodoodporność- stanowi barierę dla cieczy, nie przepuszcza wydzielin.
Bakteriostatyk- AG2+ Jon srebra zabezpieczenie antybakteryjne.
Naturalny zabieg neutralizujący namnażanie się i inwazyjne działanie
zarazków oraz bakterii. Testowany pod kątem odporności na MRSA
Staphyloccocus Aureus. Walka Multi-Resistant Bacteria. Zgodny z normą
REACH i normą OekoTex 100 klasa IV. Norma EN 45014.
Rozmiar:  DEP 140x200x15;140x190x15; 60x120; 90x190x15;
90x200x15;  160x200x20 cm
 Kolor: zieleń medyczna, niebieski królewski, biały 
 Mycie i dezynfekcja ręcznie przy pomocy chusteczki lub gąbki
nasączonej bezchlorowym roztworem dezynfekcyjnym. Następnie
przetrzyj powierzchnię  suchą włókniną. Pranie mechaniczne, można
prać w pralce przy użyciu zwykłych, niezawierających chloru środków
czyszczących. Stosowanie chloru może prowadzić do stwardnienia
materiału i ostatecznie rozwarstwienia pokrycia. Maksymalna temperatura
prania nie może przekroczyć 95°C. Nie wirować i nie prasować!



Mata ślizgowa Bed Slide z uchwytami 
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 Mata ślizgowa z uchwytami do transportu pacjenta to idealne
rozwiązanie dla personelu medycznego, który musi przemieszczać
obłożnie chorych pacjentów. Dzięki symetrycznie rozmieszczonym
uchwytom opiekunowie mogą wygodnie i bezpiecznie przenosić pacjenta
z łóżka na inne miejsce. To narzędzie nie tylko ułatwia pracę personelowi
medycznemu, ale także zapewnia komfort oraz bezpieczeństwo
pacjentowi podczas transportu.
Mata ślizgowa BedSlide to pomoc techniczna ułatwiająca obsługę
pacjenta, umożliwia podnoszenie go, obracanie i przenoszenie z łóżka
na nosze lub wózek inwalidzki. Podkład wykonany z cienkiego
i jednocześnie wytrzymałego nylonu, powlekanego silikonem, co sprawia,
że materiał jest bardzo śliski, ułatwiając opiekę nad chorym.
 Specyfikacja produktu :
Prześcieradło ślizgowe jest wygodnym rozwiązaniem do przemieszczania
obłożnie chorych pacjentów. Wyposażone w  symetrycznie
rozmieszczone uchwyty ułatwiające dwóm opiekunom bezpieczne
wykonywanie swoich zadań. Wyrób, z uwagi na dużą wytrzymałość,
może być stosowany na oddziałach bariatrycznych.
Wykonany z materiału o niskim współczynniku tarcia, 15% silikon / 85%
poliamid łatwy w myciu i dezynfekcji. Kolory niebieski, uchwyty kolor żółty.
Rozmiar :
70x130 cm; 2 uchwyty. Symbol BEDSLIDE30P
70x190 cm; 2 uchwyty. Symbol BEDSLIDE31P
110x130 cm; 4 uchwyty. Symbol BEDSLIDE32P
110x190 cm; 6 uchwytów. Symbol BEDSLIDE33P
Mycie i dezynfekcja: Ręcznie przy pomocy chusteczki lub gąbki nasączonej
roztworem dezynfekcyjnym. Pranie mechaniczne przy użyciu zwykłych
preparatów czyszczących. Maksymalna temperatura prania nie powinna
przekraczać 60°C. 



Poduszki pozycjonujące do pielęgnacji pacjenta leżącego. 
Nasze poduszki pozycjonujące Clinibed® przeznaczone są dla pacjentów
obłożnie chorych, którzy pozostają w pozycji leżącej przez długie godziny
i w związku z tym są narażeni na ryzyko wystąpienia odleżyn. Nadają się
do szpitali, klinik, domów opieki społecznej oraz opieki domowej. Dzięki
wypełnieniu specjalnymi mikrokulkami zapewniają wsparcie dla różnych
części ciała, ułatwiają zmianę pozycji i odciążają punkty nacisku.
Poduszki przeciwodleżynowe skutecznie wpływają na komfort i zdrowie
niesamodzielnych pacjentów. Są szczególnie odpowiednie dla osób
z niepełnosprawnością sprzężoną, cierpiących na chorobę Alzheimera
lub Parkinsona. Poduszki skutecznie redukują punkty ucisku w miejscach
podparcia: łokcie, pięty, biodra, kolana, głowa, szyja. Umożliwiają ułożenie
w pozycji leżącej na boku pod kątem 30° i w pozycji pół-ptasiej pod kątem
30°. Pokryte są oddychającą, wodoodporną i miękką w dotyku powłoką
poliuretanową. Są łatwe w myciu i dezynfekcji. Wyrób medyczny
zapewniający wsparcie pacjenta i przyczyniający się do zapobiegania
odleżynom. Bogata oferta poduszek pozycjonujących CLINIBED®
umożliwia różne kombinacje pozycji leżących pacjenta i skutecznie
wpływa na  komfort, dobre samopoczucie i zapobieganie odleżynom. 
Parametry techniczne: Innowacyjny pokrowiec CLINICARE  bi-elastyczny,
poliamid pokryty poliuretanem. Wypełnienie z drobnoziarnistej mikrokulki
polistyrenowej jest hipoalergiczne, bakteriostatyczne. Technologia EHPAD
wypełniania mikrokulkami zapewnia pacjentowi bardzo wygodne ułożenie ciała
dzięki swojemu ergonomicznemu efektowi.Łączona specjalnymi szwami
wewnetrznymi. . 
Rozmiar i rodzaj:
Poduszka cylindryczna  70x17 cm. Waga 450 g.Symbol CLINEG0613.  
Poduszka prostokątna   40x60 cm. Waga 595g. Symbol CLINEG0605
Poduszka cylindryczna 2 szt.  30x17  cm. Waga 225 g. Symbol CLINEG0605
Poduszka pod głowę i szyję   130x18  cm. Waga 445 g. Symbol CLINEG0605
Poduszka do podparcia 260x60 cm. Waga 2500 g. Symbol CLINEG0605
Kolory: Niebieski  Królewski lub Zielony
Mycie i dezynfekcja: Ręcznie przy pomocy chusteczki lub gąbki nasączonej
bezchlorowym roztworem dezynfekcyjnym. Pranie mechaniczne: poduszkę
prać w pralce przy użyciu zwykłych, niezawierających chloru środków
czyszczących. Stosowanie chloru może prowadzić do stwardnienia materiału
i ostatecznie rozwarstwienia pokrycia. Maksymalna temperatura prania nie powinna
przekraczać 90°C. W cyklu prania niezbędne jest wirowanie z prędkością
1000 obr/min, co pozwala na odprowadzenie wody z powierzchni pokrowca.  

Poduszki przeciwodleżynowe, zmywalne, pozycjonujące
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